Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 - SRP.

• DECRETO Nº 2511, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020.

• 1º TERMO ADITIVO DE VALOR CONTRATO 117/2020.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54A4A87E8B14C3FB4675158393A7855E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 021/2020 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 021/2020 - SRP, Tipo: menor valor por lote. Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de gêneros alimentícios para formação de cestas básicas, kit de
limpeza, colchões, enxovais e água mineral, para atendimento das famílias em situação de
emergência em razão dos alagamentos ocorrido na sede do município de João dourado/BA.
Data de Abertura: DIA 05 (CINCO) DE OUTUBRO DE 2020, ÀS 08:30 HORAS, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 22/09/2020 – Elton Gomes Carneiro
– Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5905AE91729313CC59D6A70BE466DCC8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000

                   Fone – 74 3668 1306 –E-mai l :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 117/2020.

CHP Nº 001/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURA-
DO/BAHIA; Emp. Contratada: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTO-
RES FAMILIARES DA REGIÃO DE IRECÊ; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por
finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 117/2020. Fica acrescido percentual aproximado de
25% (vinte cinco por cento), o correspondente a R$ 0,67 (sessenta e sete centavos) no ITEM
17. Data de Assinatura 23/09/2020 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 129C5B1BD878654F5A8D078EF5374F95

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54A4A87E8B14C3FB4675158393A7855E

		2020-09-23T13:08:13-0300